ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" §etrxa,d,s» Á/qó*ert*% "

oçícl,o ns zzlzozqlcuvt
Jóia, 12 de MARÇO de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
lóra - Rs

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 1L,3,2O24.

Senhor Prefeito,

Envia-se o Proieto de Lei ne 4.768/2024 - Autoriza Abertura de Créditos Adicion:ris
Especiais no valor de R$ 65.773,80 (Sessenta e Cinco Mil Setecentos e Setenta e Três
Reais e Oitenta Centavosl no Orçarnento Vigente, de autoria do Prefeito de lóia e,

INDICAÇÃO Ne 3l/2O24, de autoria da Vereadora Geovana l<. G. de Souza - PDT, para
as devidas providencias:

Atenciosamente,

,o!JPo,,ffi,,.,*
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA . RS
Protocolo n ô 5
Oata c,3

11or". cr 9..9.=
2

f,estin Q,I a

" asnonsáve "q.\----'-

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA- RS. - CNPJ N". 01.656.0271000'l -08
Fones (55) 33'18-1255 - 1355 - 1085 - E'mail: câmara@câmarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000

Cro-